
Prova Escalão Classificação Dorsal Licença Atleta 1 Nome Atleta 1 Clube Atleta 1 Licença Atleta 2 Nome Atleta 2 Clube Atleta 2

INDIVIDUAL FEMININO SUB-11 1.º 1 81165 ANA SILVA OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-11 2.º 2 81220 SOFIA VERÍSSIMO OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-11 3.º 3 79386 ELIZABETH ADENIYI OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-11 1.º 4 79566 LOURENÇO SENA ACD CARAPALHA

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-11 2.º 6 79284 GUILHERME MONTEIRO GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-11 3.º 5 79283 GABRIEL MONTEIRO GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-11 3.º 7 80642 JOSÉ MARQUES GINÁSIO

PARES FEMININOS SUB-11 1.º 19 81220 SOFIA VERÍSSIMO OS UGAS ADC EGA 81165 ANA SILVA OS UGAS ADC EGA

PARES MASCULINOS SUB-11 1.º 21 79283 GABRIEL MONTEIRO GINÁSIO 79284 GUILHERME MONTEIRO GINÁSIO

PARES MASCULINOS SUB-11 2.º 20 79566 LOURENÇO SENA ACD CARAPALHA 80521 SALVADOR MARCELINO ACD CARAPALHA

PARES MASCULINOS SUB-11 3.º 25 80651 GONÇALO PINTO SBU ALHADENSE 80650 DANIEL COSTA SBU ALHADENSE

PARES MASCULINOS SUB-11 3.º 22 80642 JOSÉ MARQUES GINÁSIO 77891 MIGUEL PALRILHA OS UGAS ADC EGA

PARES MISTOS SUB-11 1.º 28 77891 MIGUEL PALRILHA OS UGAS ADC EGA 81220 SOFIA VERÍSSIMO OS UGAS ADC EGA

PARES MISTOS SUB-11 2.º 27 80655 DANIEL DUARTE CCD ESTRELA ZÊZERE 81165 ANA SILVA OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-15 1.º 30 80342 XIAO ZHUOYAN CTM COIMBRA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-15 2.º 31 79055 MARIA MONTEIRO GINÁSIO

INDIVIDUAL FEMININO SUB-15 3.º 32 80038 FILIPA ROCHA SBU ALHADENSE

INDIVIDUAL FEMININO SUB-15 3.º 33 78329 MARIANA MARCELINO OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-15 1.º 39 78533 GONÇALO BASTOS GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-15 2.º 40 80656 MIGUEL SANTOS CCD ESTRELA ZÊZERE

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-15 3.º 67 80069 JOSÉ FONSECA CCD ESTRELA ZÊZERE

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-15 3.º 42 77490 SALVADOR PERDIGÃO GINÁSIO

PARES FEMININOS SUB-15 1.º 70 78329 MARIANA MARCELINO OS UGAS ADC EGA 79055 MARIA MONTEIRO GINÁSIO

PARES FEMININOS SUB-15 2.º 69 79293 BRUNA TORRES AF ARAZEDE 80342 XIAO ZHUOYAN CTM COIMBRA

PARES FEMININOS SUB-15 3.º 71 80036 DÉBORA PIEDADE SBU ALHADENSE 80037 MARIA SILVA SBU ALHADENSE

PARES MASCULINOS SUB-15 1.º 73 78533 GONÇALO BASTOS GINÁSIO 79442 DUARTE CAÇÃO GINÁSIO

PARES MASCULINOS SUB-15 2.º 74 80656 MIGUEL SANTOS CCD ESTRELA ZÊZERE 79776 DUARTE FIGUEIRA CCD ESTRELA ZÊZERE

PARES MASCULINOS SUB-15 3.º 82 78913 RAFAEL PRATA GINÁSIO 81007 SIMÃO JORGE GINÁSIO

PARES MASCULINOS SUB-15 3.º 75 77490 SALVADOR PERDIGÃO GINÁSIO 79440 DIOGO GRAZINA GINÁSIO

PARES MISTOS SUB-15 1.º 88 79442 DUARTE CAÇÃO GINÁSIO 79055 MARIA MONTEIRO GINÁSIO

PARES MISTOS SUB-15 2.º 87 79291 MATIAS TORRES AF ARAZEDE 80342 XIAO ZHUOYAN CTM COIMBRA

PARES MISTOS SUB-15 3.º 89 79051 MARTIM LEMOS SILVA SBU ALHADENSE 80038 FILIPA ROCHA SBU ALHADENSE

PARES MISTOS SUB-15 3.º 90 77388 AFONSO RAMOS OS UGAS ADC EGA 78329 MARIANA MARCELINO OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-19 1.º 97 73742 MATILDE ESTEVES SBU ALHADENSE

INDIVIDUAL FEMININO SUB-19 2.º 98 78983 MARIA SANTOS OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL FEMININO SUB-19 3.º 99 78335 MARIA MARQUES GINÁSIO

INDIVIDUAL FEMININO SUB-19 4.º 96 78955 ALIÇA PEREIRA GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-19 1.º 102 74280 GUILHERME RAMOS OS UGAS ADC EGA

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-19 2.º 101 76676 MIGUEL GOMES GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-19 3.º 105 75743 JOÃO ALMEIDA GINÁSIO

INDIVIDUAL MASCULINO SUB-19 3.º 120 79354 FILIPE FERNANDES CD "OS PATOS"

PARES FEMININOS SUB-19 1.º 122 78955 ALIÇA PEREIRA GINÁSIO 78335 MARIA MARQUES GINÁSIO

PARES FEMININOS SUB-19 2.º 123 73742 MATILDE ESTEVES SBU ALHADENSE 80038 FILIPA ROCHA SBU ALHADENSE

PARES FEMININOS SUB-19 3.º 124 78983 MARIA SANTOS OS UGAS ADC EGA 80654 ÍRIS PINHEIRO CCD ESTRELA ZÊZERE

PARES MASCULINOS SUB-19 1.º 125 76676 MIGUEL GOMES GINÁSIO 75743 JOÃO ALMEIDA GINÁSIO

PARES MASCULINOS SUB-19 2.º 131 76813 JAIME MARQUES AF ARAZEDE 77584 TOMÁS MARQUES AF ARAZEDE

PARES MASCULINOS SUB-19 3.º 128 76631 JOÃO GALVÃO SC POVOENSE 81807 AFONSO MOTA CD "OS PATOS"

PARES MASCULINOS SUB-19 3.º 127 78841 AFONSO SALGUEIRO ACD CARAPALHA 80522 DINIS MARCELINO ACD CARAPALHA

PARES MISTOS SUB-19 1.º 136 74280 GUILHERME RAMOS OS UGAS ADC EGA 78983 MARIA SANTOS OS UGAS ADC EGA

PARES MISTOS SUB-19 2.º 135 76676 MIGUEL GOMES GINÁSIO 78955 ALIÇA PEREIRA GINÁSIO

PARES MISTOS SUB-19 3.º 138 75743 JOÃO ALMEIDA GINÁSIO 78335 MARIA MARQUES GINÁSIO

PARES MISTOS SUB-19 3.º 137 79589 DUARTE LADEIRO SBU ALHADENSE 73742 MATILDE ESTEVES SBU ALHADENSE


